
Informacja o pracy Wójta Gminy Baruchowo 

w okresie międzysesyjnym 

31.03.2016 r. - 29.04.2016 r. 

Wysoka Rado ! 

Szanowni Państwo! 

Przedkładam sprawozdanie o pracy mojej i podległych jednostek 

organizacyjnych gminy Baruchowo 

 
W zakresie zadań inwestycyjnych pragnę poinformować, że trwają prace przy przebudowie 

drogi powiatowej Baruchowo-Dobrzelewice. Roboty potrwają do końca lipca br. 

Natomiast w Patrówku trwają prace przy budowie chodnika przy drodze powiatowej na odcinku 

ok. 1800 m. Zadanie to realizowane jest we współpracy z Powiatem, który przygotował 

dokumentację i zapewnił materiał, natomiast ze strony gminy koszty obejmują robociznę i 

materiały pomocnicze. Prace ty wykonują pracownicy zatrudnieni w ramach robót publicznych. 

Ponadto, droga powiatowa na odcinku od Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnem 

do zjazdu na drogę wojewódzką zostanie pokryta masą asfaltową i przebudowane zostaną 

również dwa przepusty w Patrówku. Zgodnie z wnioskiem mieszkańców Patrówka, gmina 

otrzymała już wymagane pozwolenia na montaż lamp oświetlenia ulicznego, lampy zostały już 

zamontowane, natomiast do końca lipca firma Energa ma czas na ich podłączenie.  

 

Omawiana wcześniej inwestycja realizowana w Skrzynkach, tj. budowa stacji uzdatniania 

wody będzie rozszerzona o budowę jeszcze jednej stacji, na którą został ogłoszony już przetarg. 

Ze względu na dodatkowe prace termin realizacji zadania został przedłużony do 30 czerwca br. 

W najbliższym czasie rozpoczną się prace przy układaniu polbruku przed remizą OSP w 

Kłótnie, a następnie na parkingu przy Domu Pomocy Społecznej w Kurowie-Parcelach. 

Kontynuując, chciałbym poinformować, że został ogłoszony przetarg na przebudowę drogi 

gminnej Baruchowo-Boża Wola (Kretki). Droga ta w całości będzie finansowana ze środków 

pozabudżetowych. Złożyliśmy również wniosek do PFRON-u na dofinansowanie zakupu bus-

a do przewozu dzieci. 

 

Wśród planowanych przedsięwzięć jest zmiana nawierzchni drogi gminnej Kłótno Probostwo 

oraz remont budynku socjalnego w Zakrzewie. Zadania te będzie można  zrealizować pod 

warunkiem wykonania planowanych dochodów, przy czym na remont budynku w Zakrzewie 



gmina może ubiegać się o dofinansowanie z Agencji Nieruchomości Rolnych w wysokości 

50% poniesionych kosztów. Jednak o tym, które zadanie zostanie zrealizowane w pierwszej 

kolejności zdecyduje Rada Gminy.  
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